
07.05.2021

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 GLEN Z PĚČÍNA WT/WT 133757034 CZ 01.01.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 661511931 CZ ZAI 183 746 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
2 GOZER Z PĚČÍNA WT/WT 133758034 CZ 02.01.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 624278931 CZ ZAI 818 799 137 7 8 10 8 9 8 8 8 7 8 81 VYBRÁN AAA 575
3 GOGO Z PĚČÍNA WT/WT 133759034 CZ 20.01.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 581857931 CZ ZAI 061 607 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
4 GOTT Z PĚČÍNA WT/WT 133760034 CZ 20.01.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 508716931 CZ ZAI 471 710 134 6 7 10 7 7 7 7 7 8 8 74 VYBRÁN AAA 576
5 GOROT Z PĚČÍNA WT/WT 133761034 CZ 20.01.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 544157931 CZ ZAI 635 694 136 7 8 10 7 7 7 7 7 7 8 75 VYBRÁN AAA 577
6 GRAND Z PĚČÍNA WT/WT 133762034 CZ 28.01.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 375766931 CZ ZAI 818 686 138 8 8 10 8 8 8 8 8 7 8 81 VYBRÁN AAA 578
7 GARY RED Z PĚČÍNA WT/WT 133766034 CZ 15.02.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 442603931 CZ ZAI 065 615 136 7 7 10 6 7 6 6 7 6 7 69 VYBRÁN AAA 579
8 GOLD Z PĚČÍNA WT/WT 183083034 CZ 04.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 581873931 CZ ZAI 906 616 133 6 6 10 7 7 6 7 7 7 7 70 VYBRÁN AAA 580
9 GWEN RED Z PĚČÍNA WT/WT 183084034 CZ 05.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 661526931 CZ ZAI 662 645 132 6 7 10 7 7 7 7 7 7 7 72 VYBRÁN AAA 581
10 GOLEM Z PĚČÍNA WT/WT 183088034 CZ 06.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 479954931 CZ ZAI 906 584 133 6 7 10 6 7 6 7 7 6 7 69 VYBRÁN AAA 582
11 GARGAMEL Z PĚČÍNA WT/WT 183090034 CZ 08.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 544158931 CZ ZAI 875 628 135 7 7 10 7 8 7 7 7 7 7 74 ZAK VYBRÁN AAA 583
12 GUNTER RED Z PĚČÍNA WT/WT 183096034 CZ 20.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 661534931 CZ APA 369 543 127 4 6 9 6 6 6 6 7 6 7 63 VYBRÁN AAA 584
13 GERET RED Z PĚČÍNA WT/WT 183101034 CZ 29.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 458865931 CZ ZAI 908 589 126 4 6 10 7 7 7 8 7 7 7 70 VYBRÁN AAA 585
14 GALILEO RED Z PĚČÍNA WT/WT 183103034 CZ 31.03.2020 Lepša Vladimír,Pěčín 581855931 CZ ZAI 906 582 132 7 7 10 7 8 6 7 7 6 7 72 VYBRÁN AAA 586

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnoceníušní číslo    
matky

Členové výběrové komise: Čepelák, Šebelka Š.
Přidělen 

st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Vady výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Lepša Vladimír,Pěčín číslo CE :  3100719110
Datum základního výběru:


